МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО БОРИСОГЛЕБСКАЯ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

ПРИКАЗ

«_04» 09_ 2020__года                                                        № _72_______

О работе  службы школьной медиации

На основании приказа департамента образования, науки и молодежной

политики Воронежской области от 21.07.2014 № 810 «О создании служб

школьной медиации в образовательных организациях Воронежской

области», Положения о службе школьной медиации, в целях реализации

важнейших положений Национальной стратегии действий в интересах детей

на 2012-2020 годы и разрешения конфликтных ситуаций между участниками

образовательного процесса

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу службы школьной  медиации в составе:

Руководитель службы/куратор – Карпович А.А., социальный педагог

Специалисты службы:

- Строкова Т.В., педагог-психолог;

- Абаринова С.В., учитель математики.

2. Продолжить работу в соответствии с Положением о службе школьной

медиации _МБОУ БГО ООШ №11__.

3. Возложить ответственность за организацию деятельности Службы на

руководителя службы

____социального педагога Карпович А.А.____.

4. Ответственному за ведение школьного сайта __Степыгиной Е.С.__

разместить на сайте школы и систематически обновлять информацию о

деятельности Службы.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора __Пищугину Н.А.____________.

Директор                                                       _______________/ А.В.Карякина/ _

С приказом ознакомлены:

Пищугина Н.А.

 Карпович А.А.

Абаринова С.В.

Строкова Т.В.

Степыгина Е.С.

		2021-03-31T13:24:21+0300
	Карякина Александра Валерьевна